
　　　      　　　　　　　　　　　　　　 （自2015年4月1日　　至2016年3月31日）　                                    

【非営利事業の部】
Ⅰ　経常収益

3,000,000
32,000,000
3,000,000

24,500,000
1,500,000

64,000,000
Ⅱ　経常費用

1 事 業 費
国内外におけるスポーツ大会、イベントの運営協力事業 3,000,000

30,700,000
1,200,000

被災地、,紛争地における自立、復興支援事業 12,500,000
1,700,000

その他、この法人の目的を達成するために必要な事業 2,000,000
51,100,000

2 管 理 費
8,000,000
1,000,000

800,000
300,000

1,000,000
500,000
400,000
800,000

12,800,000
63,900,000

100,000
Ⅲ　経常外収益

100,000
200,000

【その他の事業の部】
1 850,000
2 500,000
3 320,000

30,000
230,000

※ 98,302,322
98,532,322次期繰越正味財産額

管 理 費 計
経 常 費 用 計
当 期 経 常 増 減 額

為 替 差 益

経 常 外 収 益 計

そ の 他 の 事 業 利 益

商 品 売 上 高
売 上 原 価
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

そ の 他 の 費 用

車 両 維 持 費
事 務 所 費
事 務 消 耗 品 費
支 払 手 数 料

通 信 費

正 会 員 受 取 会 費

国 際 理 解 ・ 交 流 事 業

事 業 費 計

人 件 費

受 取 寄 付 金
受 取 助 成 金
業 務 受 託 金 (JICA ・ JSC)
そ の 他 の 収 益

経 常 収 益 計

障 が い 者 支 援 事 業
スポーツを通じた開発支援事業

 2015年度　活動予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　ハート・オブ・ゴールド
科　　　　　　　　目 金　　額　　（単位：円）

旅 費 交 通 費


