

2015年度 活動予算書
 (自2015年4月1日 至2016年3月31日)
 特定非営利活動法人 ハート・オブ・ゴールド

科 目	金額 (単位:円)
【非営利事業の部】	
I 経常収益	
正会員受取会費	3,000,000
受取寄付金	32,000,000
受取助成金	3,000,000
業務受託金 (JICA・JSC)	24,500,000
その他の収益	1,500,000
経常収益計	64,000,000
II 経常費用	
1 事業費	
国内外におけるスポーツ大会、イベントの運営協力事業	3,000,000
スポーツを通じた開発支援事業	30,700,000
障がい者支援事業	1,200,000
被災地、紛争地における自立、復興支援事業	12,500,000
国際理解・交流事業	1,700,000
その他、この法人の目的を達成するために必要な事業	2,000,000
事業費計	51,100,000
2 管理費	
人件費	8,000,000
旅費交通費	1,000,000
通信費	800,000
車両維持費	300,000
事務所費	1,000,000
事務消耗品費	500,000
支払手数料	400,000
その他の費用	800,000
管理費計	12,800,000
経常費用計	63,900,000
当期経常増減額	100,000
III 経常外収益	
為替差益	100,000
経常外収益計	200,000
【その他の事業の部】	
1 商品売上高	850,000
2 売上原価	500,000
3 販売費及び一般管理費	320,000
その他の事業利益	30,000
当期正味財産増減額	230,000
前期繰越正味財産額 ※	98,302,322
次期繰越正味財産額	98,532,322